Протокол № 7

от 19 марта 2020 г.

заседания научно-практического клуба

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УПРАВЛЕНЕЦ»

Председатель: д.э.н. зав. кафедрой «Государственное и муниципальное

управление», проф. Прокофьев С.Е., к.э.н., зам. зав. кафедрой «Государственное и

муниципальное управление» Панина О.В.

Секретарь: Суровова И.Э.

Присутствовали: студенты групп ГМУ4-1 - 4-7, Факультета государственного

управления и финансового контроля (27 человек).

Повестка дня:

1. Информация руководителя клуба Паниной О.В.

2. Выездное заседание клуба в Министерстве экономического развития

Российской Федерации.

По первому вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

Руководитель научно-практического клуба Панина О.В. выступила с

информацией по текущим вопросам:

ПОСТАНОВИЛИ:

Информацию Паниной О.В. принять к сведению.

По второму вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

Заместитель директора Департамента проектного управления Министерства

экономического развития Российской Федерации Андрей Игоревич Галкин.

Галкин А.И. выступил по вопросам стратегического планирования –

механизма управления, направленного на достижение приоритетных целей

государства, включающего процессы целеполагания, прогнозирования и

планирования социально-экономического развития Российской Федерации.

Галкин А.И. ответил на вопросы студентов, провел экскурсию по

Министерству.

ПОСТАНОВИЛИ:

Информацию заместителя директора Департамента проектного управления

Министерства экономического развития Российской Федерации А.И. Галкина

принять к сведению.

Председатель:                 О.В. Панина

Секретарь:                           И.Э. Суровова